
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2019

PREGÃO  ELETRÔNICO,  DESTINADO  À  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE REABILITAÇÃO DE UM TRECHO
DE  UMA  ADUTORA  DE  ÁGUA  BRUTA  DN  500  MM  SOB  A  RODOVIA  SP-079
VOTORANTIM – SOROCABA KM 5,5, POR MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (MND), PELO
TIPO MENOR PREÇO,  CONFORME  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  7064/2019  –
SAAE.

ACOLHIMENTO: Dia 18/11/2019 - às 08:00 horas.

SESSÃO PÚBLICA: Dia 18/11/2019 - às 09:00 horas.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital.

ACESSO LICITAÇÕES-E: BB   792332  

As propostas serão enviadas por meio eletrônico, através da Internet, do dia 01/11/2019
até o dia 18/11/2019, sendo que o acolhimento das propostas será até às 08:00 horas. A
Sessão Pública ocorrerá no dia 18/11/2019, às 09:00 horas.

Sorocaba, 01 de novembro de 2019.

Karen Vanessa de Medeiros Cruz Chiozzi
Pregoeira


